

**O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiya
markaziy apparatining 2025-yil I yarim yillikda bajariladigan vazifalar
ISH REJASI**

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
I. "O'ZBEKISTON - 2030" STRATEGIYASI, VAZIRLAR MAHKAMASINING YAQIN MUDDATGA VA UZOQ ISTIQBOLGA MO'LJALLANGAN HARAkatLAR DASTURIDAN KELIB CHIqADIGAN USTUVOR VAZIFALAR					
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabr-dagi PF-158-son Farmoni "O'zbekiston-2030" strategiyasini amalga oshirishga oid davlat dasturida belgilangan ustuvor vazifalarga asosan ishlab chiqilgan "Chora-tadbirlar rejasi" ijrosini ta'minlash.	1. Inspeksiya tomonidan Chora-tadbirlar rejasining tegishli bandlari ijrosi ta'minlanadi. 2. Ijrosi yakuni bo'yicha tegishli tahliliy ma'lumotlar tayyorlanadi. 3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Vazirlar Mahkamasiga kiritib boriladi.	mart, iyun (05.04, 05.07)	Yangi O'zbekiston taraqqiyot strategiyasida belgilangan maqsad va vazifalarni ro'yobga chiqarishga, shuningdek, qishloq xo'jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini oshirishga erishiladi.	V.Hasanov, M.Mirzayev (i) , tarkibiy tarmoq va hududiy boshqarmalar boshliqlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevral-dagi PF-6166-son Farmoni hamda 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	1.Har hafta juma kunlari Inspeksiya boshlig'ining o'rinbosariga, har dushanba kuni Inspeksiya boshlig'i huzurida ijro intizomiga rioya qilinishi bo'yicha o'tkaziladigan muhokamaga tahliliy ma'lumotlar kiritib boriladi. 2.Har dushanba kuni ijro intizomiga rioya qilinishi bo'yicha muhokama yakuni bo'yicha yig'ilish bayonlari rasmiylashtiriladi.	yanvar-iun (har oyning 5-sanasi)	Inspeksiyaga kelib tushgan har bir hujjatni ro'yxatga olinishi va uning ijro muddatini belgilash qat'iy tartib asosida amalga oshirilishi, hujjatlarning ijro etilishi ustidan nazoratni tashkil qilinishi hamda har bir hujjatning o'z vaqtida ijro qilinishi ta'minlanadi.	V.Hasanov, R.Aminov (i) , N.Uralov, tarkibiy tarmoq va hududiy boshqarmalar boshliqlari

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 14-noyabrdagi "Tadbirkorlar huquqlari va qonuniy manfaatlarini ishonchli himoya qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-184-sonli farmoniga muvofiq "Xavfni tahlil qilish tizimi"ni yaratish, tizimni takomillashtirish va uni "Yagona davlat nazorati" axborot tizimi bilan integratsiya qilish.	1. Soha vakillaridan tizimni takomillashtirish yuzasidan takliflar olinadi. 2. Biznes vakil devonining "Yagona davlat nazorati" tizimi bilan integratsiya qilish uchun texnologik yo'riqnoma ishlab chiqiladi. 3. Tasdiqlangan texnologik yo'riqnoma asosida integratsiya qilish.	15-fevral 5-mart 10-mart	Tizim to'liq raqamlashtiriladi.	J.Abdusattarov (i), bo'lim xodimlari
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-dekabr-dagi PQ-431-son qarori ijrosi yuzasidan import qilingan qishloq xo'jaligi texnikalarini sotuvchi dilerlarning davlat reyestri yuritilishini ta'minlash.	1.Dilerlar reestrini yuritish axborot tizimi bo'yicha texnologik yo'riqnoma ishlab chiqish. 2.Reestrni test rejimida ishga tushirish. 3.Reestrni Inspeksiya rasmiy saytida ishga tushirish.	I chorak yakuni bilan (01.04)	Yangi qishloq xo'jaligi texnikalarini realizatsiya qilish bilan shugullanuvchi rasmiy dilerlarning yagona reestri yaratiladi.	A.Mirzaaxmedov (i), J.Abdusattorov
II. XODIMLARINING MADANIY-MARIFIY FAOLLIGINI OSHIRISH HAMDA DAVLAT TILIGA OID QONUN HUJJATLARIGA RIOYA QILINISHINI TA'MINLASH MASALALARI					
5.	Inspeksiya tizimida taniqli olimlar, ijodkor ziyolilar va san'atkorlar ishtirokida 14-yanvar "Vatan himoyachilari kuni", 8-mart "Xalqaro xotin-qizlar kuni" hamda 21-mart "Navro'z" bayramlari sanalariga bag'ishlab ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar o'tkazish.	1. Umumxalq bayramlari munosabati bilan bayram dasturlari rejasini tayyorlash; 2. Bayram tadbirlarini o'tkazish. 3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Vazirlar Mahkamasiga kiritib boriladi.	yanvar-mart (01.02, 01.04)	Xodimlarda Vatanga muhabbat tuygusini yanada oshirish, ma'naviy muhitni shakllantirishga erishiladi.	G.Irgasheva (i), Tarkibiy tarmoq rahbarlari

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-iyuldagi PQ-222-son qarori ijrosi yuzasidan Inspeksiyada har chorakda kamida bir marotaba budjetdan tashqari mablag'lari hamda kasaba uyushmalari mablag'lari hisobidan o'z xodimlarining madaniy-estetik hordiq chiqarishlari uchun ommaviy-madaniy va konsert-tomosha tadbirlari, teatr va muzaylarga tashriflarni tashkil etish.	1.Xodimlarining madaniy hordiq chiqarishlari uchun konsert, sirk va teatrlarga, askiya, qiziqchilik va so'z san'ati tomoshalariga kirishni tashkil qilish. 2.Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Vazirlar Mahkamasiga kiritib boriladi.	yanvar-iyun (25.03, 25.06)	Xodimlarining madaniy hordiq chiqarishlari orqali ommaviy bayramlar va madaniy tadbirlarda ularning faol ishtiroki ta'minlanadi.	G.Irgasheva (i), Tarkibiy tarmoq rahbarlari
7.	“Sog'lom muhit – sog'lom jamoa” mavzusida jamoaviy ruhiyatni shakllantirishga qaratilgan amaliy mashg'ulotlar va treninglar o'tkazishni tashkillashtirish. Xodimlar o'rtasida “Biz sog'lom turmush tarziga amal qilamiz. Siz-chi?” chellenjini o'tkazish.	1.Treninglar va sport tadbirlari tashkil etiladi. 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Vazirlar Mahkamasiga kiritib boriladi.	aprel (10.04)	Xodimlar o'rtasida vatanparvarlik ruhi singdiriladi, shuningdek, sog'lom turmush tarsi targ'ib qilinadi.	G.Irgasheva (i), J.Panjiyev, hududiy boshqarmalar boshliqlari
III. OILALARNI MUSTAHKAMLASH VA XOTIN-QIZLARNING FAOLLIGINI OSHIRISH BO'YICHA TADBIRLAR					
8.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PQ-401-son qarori ijrosi yuzasidan Inspeksiyada mulkchilik shaklidan qat'iy nazar xotin-qizlar o'rtasida zo'ravonlik turlari va ularning oldini olish yuzasidan davra suhbatlari tashkil etish.	1. Ijtimoiy o'rganishlar, so'rovlar va tahlillar o'tkazish, ijtimoiy roliklar yaratish. 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Vazirlar Mahkamasiga kiritib boriladi.	1-fevral	1.Xotin-qizlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlanadi. 2.O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda 401-son qarori 5.2-bandi ijrosi ta'minlanadi.	G.Irgasheva (i), Tarkibiy tarmoq rahbarlari
IV. YURIDIK TA'MINLASH VA FAOLIYAT SAMARADORLIGINI OSHIRISH BO'YICHA CHORA-TADBIRLAR					

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
9.	Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 29-noyabrdagi "Respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari funksiyalarining ochiq reyestrini yuritish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 796-son qarori ijrosini ta'minlash.	1. Inspeksiyaning funksiyalarini reestrga kiritish choralarini ko'rish; 2. Inspeksiyaning funksiyalari doirasida foydalanilayotgan axborot tizimlarining "Davlat funksiyalari" avtomatlashtirilgan onlayn axborot tizimi bilan integratsiya qilish; 3. Inspeksiyaning funksiyalari belgilangan qonun-chilik hujjatlarini to'liq xatlovdan o'tkazish. Natijasi yuzasidan Adliya vazirligiga axborot kiritiladi.	25-fevral	1. Inspeksiyaning funk-siyalari reestri yaratiladi. 2. Inspeksiyaning axborot tizimlari "Davlat funksiyalari" avtomatlashtirilgan onlayn axborot tizimiga integratsiya qilinadi. 3. Inspeksiya funk-siya-larini Nizomlarda belgi-lanadi.	Sh.Bo'ronov (i), U.O'tbosarov, J.Abdusattorov
V. O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QONUNLARI, PREZIDENTNING FARMONLARI, QARORLARI, FARMOYISHLARI VA HUKUMAT QARORLARI IJROSINI MAQSADLI O'RGANISH					
10.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 9-fevraldagi PQ-66-sonli qarori-ning 9-bandi ijrosi bo'yicha Inspeksiyaning Qoraqalpog'iston Respublikasi boshqarmasi tomonidan amalga oshirilgan ishlarni o'rganish.	1. Qoraqalpog'iston Respublikasida lazerli tekislashga ajratilgan subsidiyalar hamda xarid qilingan qishloq xo'jaligi texnikalaridan maqsadli foydalanilishi ustidan nazorat olib borish. 2. Yangi xarid qilinadigan qishloq xo'jaligi texnikalaridan maqsadli foydalanilishi ustidan nazorat bo'yicha amalga oshirilgan ishlar o'rganiladi.	7-fevral	1. Lazerli tekislashga ajratilgan subsidiyalar bo'yicha murojaatlar kelib tushishi va uning ijrosi tahlil qilinadi. 2. Yangi xarid qilingan qishloq xo'jaligi texnika-laridan maqsadli foyda-lanilishi ustidan nazorat o'rnatiladi.	A.Mirzaaxmedov(i), Inspeksiyaning Qoraqalpog'iston Respublikasi boshqamasi boshlig'i
VI. INSPEKSIYA NIZOMIDA BELGILANGAN VAZIFA VA FUNKSIYALAR IJROSINI O'RGANISH, QUYI INSPEKSIYALAR ISH FAOLIYATINI TAHLIL QILISH					
11.	Qishloq xo'jaligi sohalarida qonunchilik talablariga rioya etilishi ustidan nazoratni amalga oshirish.	1. Qishloq xo'jaligi sohalaridagi qonun va qonunosti hujjatlariga rioya qilinishi va ijrosi yuzasidan o'tkazilgan nazorat tadbirlarini tahlil qilish va	(har oyning 5-sanasiga)	1. Tadbirkorlik subyektlari o'rtasida nazorat va profilaktika tadbirlarini o'tkazish orqali qishloq	V.Hasanov, M.Mirzayev (i), tarkibiy tarmoq

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
		<p>aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish.</p> <p>2. O'tkazilgan nazorat tadbirlari ijrosi bo'yicha muhokama o'tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish.</p>	<p>har oy yakuni va 16 sanasida</p>	<p>xo'jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini oshirishga erishiladi.</p> <p>2. Qishloq xo'jaligi sohalaridagi qonun va qonunosti hujjatlariga rioya qilinishi va ijrosi yuzasidan nazorat ta'minlanadi.</p>	<p>va hududiy boshqarmalar boshliqlari</p>
12.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-apreldagi PQ-153-son qaroriga asosan Respublika byudjeti, Qishloq xo'jaligini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hamda Xalqaro moliya institutlari mablag'lari hisobidan 2024-yilda qo'shimcha 218 ming gektar yer maydonlarini haqiqatda foydalanishga kiritilganligi hamda ulardan maqsadli foydalanilishi yuzasidan nazorat o'rnatish.</p>	<p>1. Foydalanishga kiritishga ma'sul bo'lgan idoralar tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarni olish.</p> <p>3. Olingan ma'lumotlarga asosan joylarga chiqqan xaqiqatdan xam yer maydonlari foydalanishga kiritilganligini o'rganish.</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga hamda Bosh prokuraturaga axborot kiritiladi.</p>	<p>may-iyun (10.06 gacha)</p>	<p>O'zlashtirilgan yoki qayta foydalanishga kiritilgan yer maydonlaridan samarali foydalanishga erishiladi.</p>	<p>A. Maxmudov(i), hududiy boshqarma boshliqlari</p>
13.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 16-fevraldagi PF-36-son Farmoni bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasining oziq-ovqat xavfsizligi va sog'lom ovqatlanishni ta'minlashning 2030-yilgacha mo'ljallangan strategiyasida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash</p>	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 16-fevraldagi PF-36-son Farmonida berilgan topshiriqlar bo'yicha bajarishga ma'sul bo'lgan idoralar tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarni olish.</p> <p>2. Taqdim etilgan ma'lumotlarni taxlil etish.</p>	<p>16-iyun</p>	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 16.02.2024-yildagi PF-36-son Farmonida berilgan topshiriqlar ijrosi ta'minlanadi.</p>	<p>A. Maxmudov(i), Y. Qoraboev U. Akbarov</p>

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
		3. Amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha Qishloq xo'jaligi vazirligiga xat kiritiladi.			
14.	2025-yil hosildan urug'lik don yetishtiruvchi subyektlarining urug'lik g'alla maydonlarida dala aprobatsiya ko'rigini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 12-oktabrdagi 641-sonli qarorining 3-ilovasi bilan tasdiqlangan <i>"Urug'lik uchun ekilgan maydonlarda qishloq xo'jaligi ekinlarini aprobatsiya qilish tartibi to'g'risida"</i> gi Nizomga qat'iy amal qilgan holda sifatli o'tkazilishini nazorat qilish.	<p>1. Urug'lik maydonlarga ekish uchun foydalanilgan urug'liklarning birlamchi va urug'lik yetishtirish huquqini beruvchi hujjatlarini o'rganish.</p> <p>2. Aprobatsiya dalolatnomalari va blankalarin to'g'ri rasmiy-lashtirilganligini tekshi-rish.</p> <p>3. Aprobatsiya bog'lamlari (snop) olinganligi va to'g'ri tahlil qilinganligini o'rganish.</p> <p>4. O'rganish natijalariga ko'ra aniqlangan qonunbuzilish holatlariga yo'l qo'yanlarga nisbatan choralar ko'rish.</p>	30-iyun	<p>Urug'lik maydonlarida sifatli aprobatsiya ko'rigi o'tkazilishiga erishiladi va kelgusi yil hosili uchun navdorligi yuqori bo'lgan urug'lik don jamg'arilishiga zamin yaratilib, qonunbuzilish holatlariga yo'l qo'yanlarga nisbatan choralar ko'rilishi ta'minlanadi.</p> <p>Natijasi bo'yicha Inspeksiya rahbariyatiga axborot kiritiladi.</p>	M.Qurbanbayev (i), M.Qoraboyev, Inspeksiyaning hududiy boshqarmalari boshliqlari
15.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 17-yanvardagi PQ-3479-son qaroriga asosan korxonalarining paxta texnik chigitini to'liq texnologik siklda maqsadli qayta ishlaganligi hamda ularning mahsulot sifatini tasdiqlovchi gigiyenik xulosa va muvofiqlik sertifikatlariga ega ekanligi ustidan nazoratni olib borish.	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 13-sentabrdagi PQ-374-sonli qaroriga asosan nazorat tadbirlari o'tkazish.</p> <p>2. Nazorat tadbirlariga "O'zyog'moysanoat" uyushmasi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi hamda Sanitariya epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmati mutaxassislarini jalb etish.</p>	har oyning 5-sanasiga	Yuqori likvidli yoki monopol tovarlarni, ijtimoiy ahamiyatga ega asosiy mahsulotlar narx-navolari keskin o'sishiga, bozorda talab va taklif muvozanatini ta'minlashga erishiladi.	V.Hasanov, K.Axmedov, R.Murodov (i), Inspeksiyaning Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyat boshqarmalari

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
		3. Natijasiga ko'ra rahbariyatga axborot hamda Tovar xom-ashyo birjasiga taqdimnoma kiritiladi.			
16.	<p>Viloyat ichida va viloyatlararo tashishlarda donlarning sifatini to'liq nazorat qilib borish hamda donning aylanmasini sun'iy ravishda oshirilishiga olib keladigan rejasiz tashishlar hajmini qisqartirilishi ustidan doimiy nazoratni kuchaytirish, tabiiy kamayish miqdorlarini qisqartirilishini nazorat qilish, Vazirlar Mahkamasining 2006-yil 25-maydagi 95-son qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablariga asosan olib borilishini nazorat qilish.</p>	<p>1. Don korxonalarida har oyning yakuni bo'yicha keyingi oyning 5-sanasiga qadar donning aylanma harakati bo'yicha ma'lumotlar olib boriladi.</p> <p>2. Viloyat ichida va viloyatlararo tashishlarda donning sifati, donning aylanma harakatini sun'iy ravishda oshirilishiga olib keladigan rejasiz tashishlar hajmini hamda tabiiy kamayish miqdorlarining qisqartirilishi ustidan nazorat qilinadi.</p>	yanvar-mart (har oyning 5-sanasiga)	<p>Donning aylanma harakati doimiy nazorat qilib boriladi, viloyat ichida va viloyatlararo tashishlarda donning sifatini sun'iy ravishda o'zgartirib yozish hamda rejasiz tashishlarning oldi olinadi.</p> <p>Shuningdek, donda ortiqcha nobudgarchiliklarning oldi olinib, tabiiy kamayish miqdorining qisqartirilishiga erishiladi.</p> <p>Natijasi bo'yicha tahliliy ma'lumot Qishloq xo'jaligi vazirligiga axborot kiritib boriladi.</p>	K. Axmedov (i), Sh.Nurmatov, Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar boshqarmalari boshliqlari
17.	<p>Respublikada don sohasi bo'yicha amalga oshirilayotgan eksport-import operatsiyalarida mahsulotlarning sifatini to'liq tahlil qilish yo'li bilan eksport don va don mahsulotlarining hajmini aniqlash, Vazirlar Mahkamasining 2006-yil 25-maydagi 95-son qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablariga asosan olib borilishini nazorat qilish.</p>	<p>1. Eksport-import opera-tsiyalarida don va don mahsulotlari eksporti bo'yicha grafiklar bajarilishini tashkil etish.</p> <p>2. Mahsulotlarning sifatini to'liq tahlil qilish.</p> <p>3. Yeksportbop don va don mahsulotlarining hajmini aniqlash.</p>	yanvar-mart (har oyning 5-sanasiga)	<p>Eksport bo'yicha grafiklar bajarilishini tashkil etiladi.</p> <p>Mahsulotlarning sifatini to'liq tahlil qilinadi va eksport don va don mahsulotlarining hajmi aniqlanadi.</p>	K. Axmedov (i), Sh.Nurmatov, bo'lim mutaxassislari, Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar boshqarmalari va viloyatlar boshqarmalari

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
18.	Davlat resursi va zahirasidagi bug'doyni xatlovdan o'tkazish hamda "nol"ga tozalash ishlarini nazorat qilib borish, birlamchi hujjatlarni yuritish hamda rasmiylashtirish Vazirlar Mahkamasining 2006-yil 25-maydagi 95-son qarori bilan tasdiqlangan "Don va don mahsulotlarini qabul qilish va sotishning dastlabki hisobini yuritish va rasmiylashtirish tartibi to'g'risidagi" Nizom talablariga asosan olib borilishini nazorat qilish.	"O'zagroinspeksiya", Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi Qishloq xo'jaligini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash jamg'armasini boshqarish departamenti hamda "O'zdavzaxira" qo'mitasi bilan birgalikda don korxonalarida davlat resursi va zaxira fondidagi bug'doyni xatlovdan o'tkazish hamda "nol"ga tozalash jadval grafigini ishlab chiqish va tasdiqlangan grafik asosida belgilangan muddatlardi ijrosini bajarish.	yanvar-iyun (har oyning 5-sanasiga)	Natijasi bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga va Qishloq xo'jaligi vazirligiga ma'lumot kiritish.	K. Axmedov (i), Sh.Nurmatov, bo'lim mutaxassislari, hududiy boshqarmalarning don yo'nalishi mutaxassislari
19.	Qishloq xo'jaligi mahsulotlarini baholash markazi davlat muassasasi tomonidan sertifikatlangan paxta tolasi, texnik chigit va paxta momig'i miqdori bo'yicha ma'lumotlarni tahlil qilish.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori, 12.07.2019 yildagi 575-sonli qarorning Nizomi 2 bob, 11 band, "g" kichik bandiga asosan ma'lumotlarni tahlil qilish.	yanvar-iyun (har oyning 5-sanasiga)	Olingan ma'lumotlar xavfni tahlil qilish uchun manba xisoblanadi.	K. Axmedov (i), R.Saburov, hududiy boshqarmalarning paxta yo'nalishi mutaxassislari
20.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi "Qishloq xo'jaligi ekinlari urug'chiligini yanada rivojlantirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 106-sonli qarorning 4-ilovasi bilan tasdiqlangan chora-tadbirlar dasturining 13-bandi ijrosi yuzasidan g'allani erta bahorgi	1. Hududlarda 2025-yil hosili uchun parvarish qilinayotgan g'alla maydonlarida mineral o'g'itlar bilan oziqlantirish ishlarini o'z vaqtida va sifatli o'tkazilishi nazoratga olib boriladi va hududlardan olingan tahliliy ma'lumotlar asosida qaror ijrosi o'rganiladi. 2. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan tahliliy ma'lumot tayyorlanib, Vazirlar Mahkamasiga va	mart-aprel (15.04 gacha)	Hududlarda 2025-yil hosili uchun parvarish qilinayotgan g'alla maydonlarida mineral o'g'itlar bilan oziqlantirish ishlarini o'z vaqtida va sifatli o'tkazilishiga erishiladi, yo'l kachiliklarni bartaraf qilinishiga va g'alla maydonlaridan yuqori hosil	F.Mamasoliyev (i), Inspeksiyaning hududiy boshqarmalari

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	birinchi oziqlantirish ishlarini tashkil etish.	Qishloq xo'jaligi vazirligiga axborot kiritiladi.		olinish imkoniyati yanada oshadi.	
21.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 12-iyuldagi 575-sonli qarori bilan tasdiqlangan «O'zagroinspeksiya to'g'risida»gi Nizomida belgilangan vazifa va funksiyalarning hamda Inspeksiya rahbariyati topshiriqlarning ijrosi yuzasidan Qoraqalpog'iston Respublikasi, Xorazm viloyati boshqarmalar va tuman bo'limlarining sohaviy mutaxassislari tomonidan amalga oshirilgan ishlarni <u>masofaviy o'rganish</u> .	1.Sohaviy bo'linmalarni o'rganish bo'yicha ish yuritish, ijro intizomi va nizomda belgilangan vazifalarning ijrosini masofadan tahlil qilish maqsadida savolnoma shakllantirish. 2.Tahlilning to'laqonli bo'lishi uchun talab qilinadigan hujjatlar ro'yxati oldindan taqdim qilish va so'rab olish. 3. To'plangan ma'lumotlar asosida o'rganish ma'lumotnomasini rasmiylashtirish. 4. Natijasiga ko'ra tahliliy ma'lumotnoma tayyorlanadi va ish faoliyatini yaxshilash bo'yicha ko'rsatma tayyorlanadi va taklif bilan rahbariyatga axborot kiritiladi.	25-fevral	1.Qishloq xo'jaligi sohasidagi qonunchilik talablari buzilishini erta oldini olish, bajariladigan agrotexnik va qishloq xo'jaligida belgilangan boshqa tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirilishi hamda huquqbuzarliklarni oldini olish orqali qishloq xo'jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini oshirishga erishiladi. 2.Qishloq xo'jaligi sohalaridagi qonun va qonunosti hujjatlariga rioya qilinishi va ijrosi yuzasidan nazorat ta'minlanadi.	A.Mirzaaxmedov (i) , Qoraqalpogiston Respublikasi va Xorazm viloyat boshqarmalari boshliqlari
VII. INSPEKSIYA TARKIBIY TARMOQLARI TOMONIDAN AMALGA OSHIRILADIGAN AMALIY TADBIRLAR					
22.	O'zbekiston Respublikasi-ning 2014-yil 5-maydagi "Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi to'g'risida" 369-sonli Qonuniga binoan,	1. Ommaviy axborot vositalari vakillari jalb qilingan holda, rahbariyat va sohaviy boshqarma boshliqlari ishtirokida press-tadbirlar tashkil etish, jamoatchilik vakillari oldida faoliyat	yanvar-iyun (har oyning 28-sanasiga)	"O'zagroinspeksiya" faoliyatiga yanada ochiqlik berilib, tashkilot shaffofligi erishiladi va tizimda amalga oshirilayotgan islohotlar bilan	G.Irgasheva (i) , Markaziy apparat tarkibiy bo'linmalar rahbarlari, hududiy

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	<p>“O‘zagroinspeksiya” faoliyatiga yanada ochiqlik berish maqsadida Inspeksiya rahbari va sohaviy boshqarma boshliqlari ishtirokida o‘tgan davr mobaynida inspeksiya erishgan natijalar xususida ommaviy axborot vositalarida intervyular uyushtirish hamda rahbariyat ishtirokida Press-tur va matbuot anjumanlari o‘tkazish.</p>	<p>yuzasidan hisobot beriladi va savol-javoblar o‘tkaziladi.</p> <p>2. Natijasi bo‘yicha ommaviy axborot vositalari hamda Inspeksiya rasmiy veb-saytida muntazam yoritib boriladi.</p>		<p>jamoatchilik vakillari yaqindan tanishadilar.</p>	<p>boshqarmalar boshliqlari, “Qishloq xo‘jaligi mahsulotlari sifatini baholash markazi” davlat muassasasi</p>
23.	<p>Vazirlar Mahkamasi-ning 2019-yil 20-apreldagi 342-son va 2022-yil 17-fevraldagi 74-sonli qarorlari, shuningdek, huquqiy axborotni tarqatishga oid boshqa qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etish uchun Inspeksiya organlarida qonunlarni targ‘ib qilish samaradorligini oshirish, qonun hujjatlari, ularga kiritilayotgan o‘zgartirishlar va amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyatini keng jamoatchilikka yetkazish, maqsadida sohaviy rahbarlar bilan ijtimoiy tarmoqlarda ochiq suhbatlar tashkil etish va Inspeksiyaning rasmiy veb-saytida yoritib borish.</p>	<p>Markaziy apparat tarkibiy bo‘linmalar rahbarlari, hududiy boshqarmalar boshliqlari sohaga oid qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etilayotganligi yuzasidan rasmiy ijtimoiy tarmoqlarda suhbatlar uyushtirilad va hujjatlar mazmun-mohiyati targ‘ib qilinadi.</p>	<p>yanvar-iyun (har oyning 28-sanasiga)</p>	<p>Inspeksiya organlarida qonunlarni targ‘ib qilish samaradorligini oshirish, qonun hujjatlari, ularga kiritilayotgan o‘zgartirishlar va amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyati keng jamoatchilikka yetkaziladi va xabardor qilinadi.</p>	<p>G.Irgasheva (i), Markaziy apparat tarkibiy bo‘linmalar rahbarlari, hududiy boshqarmalar boshliqlari, “Qishloq xo‘jaligi mahsulotlari sifatini baholash markazi” davlat muassasasi</p>

T/r	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
24.	Inspeksiyaning quyi tizimlarida axborot va kiberxavfsizlik talablariga rioya etish bo'yicha markaziy apparat tomonidan Inspeksiyaning Namangan viloyat boshqarmasida masofaviy o'rganish.	1.Axborot va kiberxavfsizlik talablari bo'yicha o'rganish yuzasidan savol-noma tuziladi. 2.O'rganish yakuni bo'yicha ma'lumotnoma rasmiylashtiriladi. 3.Aniqlangan kamchiliklar yuzasidan ko'rsatmalar beriladi.	20-may	Axborot va kiberxavfsizlik qoidalariga rioya qilinishi nazoratga olinadi.	J.Abdusattarov (i) , Namangan viloyat boshqarmasi boshlig'i
VIII. KADRLARNI TANLASH, MALAKASINI OSHIRISH, QAYTA TAYYORLASH ISHLARINI TASHKIL ETISH					
25.	Xodimlarni xorijiy tillarni o'zlashtirishi va davlat tilida ish yuritishida savodxonligini oshirish bo'yicha qo'shimcha o'quv kurslarini tashkil etish.	1.Oliy ta'lim muassasalari, nodavlat o'quv markazlari bilan shartnomalar tuzish. 2. Xodimlarni o'qitish bo'yicha grafik ishlab chiqish. 3. Grafikka asosan xodimlarni o'qitish.	25-yanvar 30-yanvar 31-yanvar, 27-iyun	Xodimlar xorijiy tillar o'zlashtiradi va davlat tilida ish yuritishda savodxonligi oshadi.	V.Hasanov, U.O'tbosarov (i) , G.Irgasheva, J.Panjiyev
26.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-oktabrdagi "Davlat organlari va tashkilotlarning jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ish olib boruvchi xodimlari malakasini oshirish tartibi to'g'risida"gi 582-sonli qarori ijrosi yuzasidan murojaatlar bilan ishlaydigan mas'ul xodimlarning malakasini oshirish.	1.Malaka oshirish kurslarida o'qitiladigan xodimlarning ro'yxatini shakllantiradi. 2.Xodimlarini malaka oshirish kurslarida o'qitish bo'yicha har yarim yillik taqsimot-rejalarini ishlab chiqadi va tasdiqlaydi hamda taqsimot-rejalarini Yuristlar malakasini oshirish markaziga yuboradi. 3. Malaka oshirish uchun tegishli shartnomalarni rasmiylashtiradi.	1-iyun 15-iyun O'quv kursi boshlanishi dan 5 ish kuni oldin	Malaka oshirilganligi to'g'risida sertifikat olish	Q.Abdujapparov (i) , barcha hududiy boshqarma boshliqlari